
TARIFS PRESTATIONS CEREL ET CERTIFICATIONS 

Tous les tarifs sont affichés en Euros TTC
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TYPES DE PRESTATIONS PARTICULIER

Carte 10 cases (1 case = 1h labo, 2 cases=1h d'atelier) 75,00 €            

Autoformation guidée (/h) 8,00 €              

Atelier de conversation collectif (/h) 16,00 €            

Stage Linguistique préparation TOEIC 18 heures / 8 stagiaires minimum** 240,00 €         

Stage Linguistique FLE  180 heures / 10 stagiaires minimum*** 1 130,00 €     

Stage Linguistique FLE  180 heures / 10 stagiaires minimum*** T1 565,00 €         

Stage Linguistique FLE  180 heures / 10 stagiaires minimum*** T2 565,00 €         

Stage Linguistique FLE + préparation DELF 200 heures + DELF / 10 stagiaires minimum*** 1 460,00 €     

Stage Linguistique préparation DELF 20 heures  10 stagiaires minimum*** 230,00 €         

Forfait global 1 mois 215,00 €         

Forfait global 3 mois 467,00 €         

Atelier individuel avec tuteur (/h) 42,00 €            

Cours collectif avec enseignant langue générale (h/TD) tarif individuel 20,00 €            

Cours individuel avec enseignant langue générale (h/TD) 84,00 €            

Cours collectif avec enseignant langue spécialité (h/CM) tarif individuel 23,00 €            

Cours individuel avec enseignant langue générale coaching  (h/CM) 120,00 €         

Test de positionnement 20,00 €            

FAD 1 langue  Allemand, FLE, anglais, espagnol, chinois, néerlandais et autres langues 165,00 €         

FAD préparation certification TOEIC / TOEFL / BRIGHT /LINGUASKILL / HSK… ET DELF 39,00 €            

FAD orthographe du français 35,00 €            

TOEIC Listening and Reading  sur papier ou online sans photo 121,00 €         

TOEIC Listening and Reading  avec photo 130,00 €         

TOEIC BRIDGE 80,00 €            

TFI 121,00 €         

Certificat Voltaire 59,90 €            

Test linguaskill (anglais) 90,00 €            

Test BRIGHT Allemand espagnol italien chinois FLE … CO et CE 80,00 €            

Test BRIGHT Allemand espagnol italien chinois FLE … CO  CE EO 142,00 €         

Test BRIGHT Allemand espagnol italien chinois FLE … CO  CE EO EE 212,00 €         

Certification WiDAF (allemand) 115,00 €         

DELF A1 90,00 €            

DELF A2 100,00 €         

DELF B1 120,00 €         

DELF B2 150,00 €         

DALF C1 ou C2 200,00 €         

supplément correction expresse test ETS Global UNIQUEMENT SUR SESSIONS PUBLIQUES 27,00 €            

supplément certificat officiel test ETS Global 15,00 €            

frais d'annulation
 15% du tarif TTC du 

test 

*tarifs à titre informatif, revus chaque année par l'organisme gérant les certifications

** tarifs hors convention de partenariat - minimum requis pour ouverture du stage: 8 stagiaires

*** tarifs hors convention de partenariat - minimum requis pour ouverture du stage: 10 stagiaires

Formations à distance 

Formations sur site

Certifications
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TYPES DE PRESTATIONS


